陕电大教[2015]40号

关于开展2016年春季国家开放大学“新型产业工人
培养和发展助力计划”试点学历教育招生工作的通知

各“助力计划”学习中心：

国家开放大学2016 年春季继续实施“新型产业工人培养和发展助力计划”（以下简称“助力计划”）试点，依托包括总部、分部、行业（企业）学院、地方学院、学习中心等在内的国家开放大学办学体系，与行业、企业和工会系统等广泛合作，面向生产和服务一线在职职工开展学历与非学历继续教育。根据国家开放大学《关于国家开放大学“新型产业工人培养和发展助力计划”试点学历教育2016年春季招生申报工作的通知》（国开招【2015】17号）现将我校2016 年春季“助力计划”试点学历教育招生申报工作有关事项通知如下：
一、招生专业

2016年春季开设7个专科专业：城市轨道交通运营管理、应用化工技术、煤矿安全技术与管理、采矿工程、电气自动化技术、焊接技术及自动化、汽车检测与维修技术。

二、招生对象与毕业要求

具有普通高中、职业高中、技工学校和中等专业学校及以上层次毕业证书的学习者，可注册学历教育相关专业学习。学生通过课程平台自主选课和参加学习，修满毕业规则规定的课程学分，并获得至少一种职业资格证书或岗位技能证书，思想品德经鉴定符合要求，经审核通过即准予毕业，颁发国家开放大学毕业证书，教育部给予毕业证书电子注册。

三、招生计划

2016年春季“助力计划”试点学历教育实施招生计划横向调剂，总部控制分部总体招生规模，分部可调控各学习中心、各专业招生规模。

四、其他事宜

国家开放大学“新型产业工人培养和发展助力计划”试点学历教育招生宣传、入学资格审核、入学水平测试、新生注册及方案的执行等按《关于开展2016年春季国家开放大学招生工作的通知》的相关要求执行。

各学习中心要结合本地区、本行业及所属学习中心实际情况，合理确定本地区、本行业招生方案，并加强对所属学习中心招生工作的指导、管理和服务，对招生过程中出现的问题及时进行研究和反馈，对出现的各种不规范的招生行为要及时予以纠正，确保招生工作的顺利进行。

陕西广播电视大学

2015年12月30日
- 2 -
- 1 -